ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 апреля 2023 г.  № 593

МОСКВА

О внесении изменения в приложение № 1 к постановлению

Правительства Российской Федерации от 28 августа 2015 г. № 899

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Дополнить приложение № 1 к постановлению Правительства

Российской Федерации от 28 августа 2015 г. № 899 "О создании территории

опережающего развития "Камчатка" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2015, № 36, ст. 5039; 2023, № 8, ст. 1307) пунктами 159 - 168

следующего содержания:

"159. 41:01:0010109:1320

160. 41:01:0010109:1831

161. 41:05:0101003:595

162. 41:05:0101003:664

163. 41:05:0101003:704

164. 41:05:0101003:705

165. 41:05:0101003:706

166. 41:05:0101003:4084

167. 41:05:0101028:1356

168. 41:05:0101028:1357".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.Мишустин